大分県倫理法人会 御中                  令和４年 12 月 12 日

各 単 会 御中

【 事務局移転のお知らせ 】

 いつもお世話になっております。

来年1月 5日より豊後大野市準倫理法人会の事務局が竹田市

より下記住所へ変更となりますのでご連絡致します。

今後とも、宜しくお願い申し上げます。

記

■新事務所：
〒879-7131

     豊後大野市三重町市場 543
        麻生行政書士事務所内

    TEL:080-5280-2614

                     FAX:0974-27-4403

  Mail：rinri.bungoono.jim@gmail.com
以上